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Virkosmheden er kontrolleret efter reglerne om lokaler, der
fortrinvis anvendes til privatbeholdelse, men hvor der
regelmæssigt tilberedes fødevarer med henblik på
markedsføring. der er ikke produktion i virksomheden under
tilsynet.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, tilberedning af
særlige råvarer, personlig hygiejne, tilsætningsstoffer,
chokoladeforordningen, mærkning, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
anprisninger fx i reklamemateriale, registrering fx ved import
og eksport, samhandel, registrering ved væsentligt ændrede
aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
Der er oplyst af der er en ansat i virksomheden. Der er adgang
til to vaske.
Faciliteter for hygiejnisk vask samt sæbe og papir.
Der forventes produktion 3 gange per uge.. Produktion vil
foregå tidsforskudt i forhold til familiens måltider.
Virksomheden har redegjort for hygiejne i forbindelse med
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toiletbesøg.
Der forefindes ingen husdyr og der ryges ikke indendøre.
Gennemgang af virksomhedens produktion fra afhentning/modtagelse af fødevarer til klargøring, produktion
samt emballering, pakning og transport.
Adskillelse af råvarer og færdigvarer i forhold til privathusholdning.
Virksomheden har redegjort for desinfektion af udstyr.
Opbevaring af fødevarekontaktmaterialer.
Vejledt om forholdsregler ved sygdom i familien.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkkenområdet
Virksomheden har redegjort for rengøring før opstart af produktion.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens anvender
Fødevarestyrelsens skabeloner for risikoanalyse og egenkontrolprogram.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


